Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3621-9411 • Fax: 3621-9411 • E-mail: sec-dmv@uem.br

EDITAL NO 01/2008-DMV

 A PROFESSORA DOUTORA REJANE MACHADO CARDOSO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
contido nos Editais nos 14/2008-PRH e 25/2008-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual
de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (04) Anatomia Patológica

Candidatos

No de inscrição

Adriano Tony Ramos 2427/2008-PRO
Bárbara Cristina Mazzucatto 2175/2008-PRO
Camila Dias Porto 2563/2008-PRO
Djeison Lutier Raymundo 2191/2008-PRO
Eduardo Kenji Masuda 2396/2008-PRO
Flávio Luiz Tavares 1294/2008-PRO
Renato Assis Casagrande 1810/2008-PRO
Tatiane Camacho Mendes 2559/2008-PRO

b) Inscrições indeferidas

Candidatos No de inscrição
Adrien Wilhelm Dilger Sanches 2550/2008-PRO
Motivo: Não atendeu ao item 4.3 alínea “a” e “c” do edital 014/2008 – não autenticou os seguintes
documentos: Diploma de Graduação, Diploma de Mestrado e comprovante de nacionalidade.

2. A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na secretaria
deste Departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia
18/3/2008.

Maringá, 12 de março de 2008.

Profª. Drª. Rejane Machado Cardozo

Chefe de Departamento de Medicina Veterinária

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 12/03/2008.